Ad Caucasum legit *D. Wilhelms.* 2

*Affinis* A. Onobrychioidi et lasioglotti, foliorum formâ priori, calycibus posteriori similis. Ab utroque pube parcâ non sericeâ, foicâ angustiore et leguminibus ouatis (nec subglobosis videlicet aequè latis ac longis) pilis minus densis et elongatis vestitis potissimum dignoscendus. Vexilli lamina supra unguem in medio alba coeruleo-lineata.

1463. ASTRAGALUS dealbatus.

*Synonymon* Gmel. fib. 4. p. 44. n. 58, potius ad A. Cicer referendum, hic excludatur. Sub Oxytropi recensetur apud Persoon enchirid. 2. p. 334, non suo loco.

*Calyx* striis quinque pilorum nigrorum: a basi tubi ad dentium apices usque singulis.

1464. ASTRAGALUS glaucus.

*Pallasius* priorem cum hoc coniungens pro *Synonymo* ponit A. vesicarium Linn, quem a nostro glauco vix discrepare ego quoque nunc agnosco. Nec aliter quam colore corollae videtur differre „A. (mixtus) caulescens suffruticosus „diffusus canus, foliis subsexjugis ellipticis, stipulis subulatis, „spicis subcapitatis pedunculatis folia superantibus, legumini- „bus oblongis calyce ouato turgido longioribus. Marsch. cent. „plant. rar. rossic. I. t. 26.,, Bessarabiae collium apricorum incola, vexillo purpureo alis carinâque flauicantibus praeditus. Huc quoque spectant A. vesicarius Lam. et Decand. flor. franc. n. 3962 et A. albidus Waldst. et Kit. rar. hung. I. t. 40.

1465. ASTRAGALUS virgatus.

*Definiatur*: A. caulescens basi sublignescens erectus, foliis subsexjugis ellipticis canescentibus, petiolis foliolo paullo

longioribus, racemis spicatis elongatis, leguminibus oblongis triquetro-prismaticis oblique mucronatis erectis.

*Species polymorpha foliolorum quoque formâ mire varians; quae lineari-elliptica longa in plantâ elatiore magis fruticante desertorum meridionalium, minora oblongo-elliptica in campestri humiliore, denique brevia elliptico-ouata in varietate elatiore minus canescente Ucraniae arenosis familiari, quam varietatem commemorat Pallasius loc. cit. Species forte distinctae hic latent, quarum vero terminos hucusque non perspicio.*

Varietati humiliori quoad habitum non absimilis est occurrens in campestribus Bessarabiae inter Hypanin et Tyram

\* *ASTRAGALUS pallescens.*

*A. caulescens ascendens, foliis subsexjugis lineari-ellipticis canescentibus, petiolis foliolo multo longioribus, racemis spicatis laxis, leguminibus oblongis triquetro-prismaticis rectiuscule mucronatis.*

*Calycis dentes quidquam longiores quam in A. virgato. Corolla ochroleuca, quae purpurea in omnibus varietatibus A. virgati, a quo longitudine petiolorum praeprimis dignoscitur.*